
1/1 prawa

1/1 lewa

1/2 strony prawa pion

1/2 strony lewa pion

1/2 strony prawa poziom

1/2 strony lewa poziom

1/2 strony pion w sąsiedztwie innej reklamy na stronie

1/2 strony poziom w sąsiedztwie innej reklamy na stronie

1/3 strony prawa pion

1/3 strony lewa pion

1/3 strony prawa poziom

1/3 strony lewa poziom

1/3 strony pion w sąsiedztwie innej reklamy na stronie

1/3 strony poziom w sąsiedztwie innej reklamyna stronie

1/4 strony lewa pasek poziom

1/4 strony prawa pasek pion

1/4 strony lewa pasek pion

1/4 strony prawa kostka

1/4 strony lewa kostka

1/4 strony w sąsiedztwie innej reklamyna stronie

II okładka

III okładka

IV okładka

Wyspa

Junior Page duży

Junior Page mały

Rozkładówka

Rozkładówka otwierająca

Wymiary na spad + 5 mm z każdej strony
DOPŁATY: 
Wybór miejsca + 10%
I część pisma + 15%
Reklama niestandardowa / advertorial + 15%
Konsekutywność +10%

Cennik2017

Materiały należy przygotować zgodnie ze specyfikacją  techniczną,  
dostępną w Biurze Reklamy
Szczegółowych informacji dotyczących przygotowania
reklamy udziela Katarzyna Kos, tel.: (22) 58 42 145
e-mail: katarzyna.kos@edipresse.pl
Informacje znajdą Państwo również na stronie: www.edipresse.pl 

* W przypadku małych formatów w sąsiedztwie, reklama będzie połączona z drugą reklamą małoformatową.

210x279

210x279

102x279

102x279

210x137

210x137

102x279

210x137

66x279

66x279

210x91

210x91

66x279

210x91

210x67

49x279

49x279

102x137

102x137

102x137

210x279

210x279

210x279

90x113

146x210

146x180

2x210x279

2x210x279

205 000

195 000

120 000

115 000

120 000

115 000

105 000

105 000

110 000

102 000

110 000

102 000

82 000

82 000

80 000

85 000

80 000

85 000

80 000

73 000

210 000

200 000

225 000

95 000

165 000

135 000

397 000

422 000

Powierzchnia Wymiary Ceny netto w PLN



2017

ul. Wiejska 19, 00-480 Warszawa ,
Tel.: (22) 58 42 200,
Fax: (22) 58 42 164; (22) 58 42 246,
e-mail: info@edipresse.pl

Harmonogram
Numer W kioskach Zlecenie Materiały

02-01-2017

16-01-2017

27-01-2017

07-02-2017

20-02-2017

06-03-2017

20-03-2017

03-04-2017

18-04-2017

05-05-2017

16-05-2017

29-05-2017

12-06-2017

26-06-2017

10-07-2017

24-07-2017

07-08-2017

21-08-2017

04-09-2017

18-09-2017

02-10-2017

16-10-2017

30-10-2017

13-11-2017

27-11-2017

11-12-2017

21-12-2017

02-01-2018

05-12-2016

30-12-2016

29-12-2016

12-01-2017

26-01-2017

09-02-2017

23-02-2017

09-03-2017

23-03-2017

07-04-2017

21-04-2017

04-05-2017

18-05-2017

31-05-2017

14-06-2017

29-06-2017

13-07-2017

27-07-2017

10-08-2017

24-08-2017

07-09-2017

21-09-2017

05-10-2017

19-10-2017

03-11-2017

16-11-2017

24-11-2017

05-12-2017

12-12-2016

28-12-2016

05-01-2017

19-01-2017

02-02-2017

16-02-2017

02-03-2017

16-03-2017

30-03-2017

14-04-2017

27-04-2017

11-05-2017

25-05-2017

07-06-2017

22-06-2017

06-07-2017

20-07-2017

03-08-2017

17-08-2017

31-08-2017

14-09-2017

28-09-2017

12-10-2017

23-10-2017

09-11-2017

23-11-2017

01-12-2017

12-12-2017

1/2017

2/2017

3/2017

4/2017

5/2017

6/2017

7/2017

8/2017

9/2017

10/2017

11/2017

12/2017

13/2017

14/2017

15/2017

16/2017

17/2017

18/2017

19/2017

20/2017

21/2017

22/2017

23/2017

24/2017

25/2017

26/2017

27/2017

1/2017

styczeń

luty

marzec

kwiecień

maj

czerwiec

lipiec

sierpień

wrzesień

październik

listopad

grudzień

Dyrektor: Edyta Kordowska
tel. (22) 584 22 52, (+48) 607 038 215
edyta.kordowska@edipresse.pl

Z-ca dyrektora: Małgorzata Teodorczyk
(22) 58 42 123, (+48) 661 410 316,
mteodorczyk@edipresse.pl

Marzena Skrocka
(22) 584 22 71, (+48) 502 555 527
marzena.skrocka@edipresse.pl

Justyna Badowska
(22) 58 42 173, (+48) 785 881 671,
justyna.badowska@edipresse.pl

Hanna Nowek
(22) 58 42 263, (+48) 609 251 676
hanna.nowek@edipresse.pl

Karolina Pielak
(22) 58 42 520, (+48) 507 095 193
karolina.pielak@edipresse.pl

Agnieszka Domańska-Leończuk
(22) 58 42 254, (+48) 502 255 019
agnieszka.domanska@edipresse.pl

Biuro Reklamy magazynów
Poradnikowych
ul. Wiejska 19, 00-480 Warszawa,
tel.: (22) 584 22 00, fax: (22) 584 21 63

Reklama na stronach 
internetowych magazynów 
Edipresse Polska S.A. oraz serwisach:
www.polki.pl i www.wizaz.pl
e-mail: lifestyle@edi-net.pl 
tel.: (22) 584 21 12 

Cenniki reklam dostępne na stronie 
www.edipresse.pl 
w zakładce REKLAMA - Internet

styczeń


